
１． 日時

２． 場所

３． 事業概要

４．

５． その他

※

担当者

連絡先

市施設、ゆうゆうバス車内に備え付け

熊谷市
記者クラブ取材情報

タイトル

熊谷市バスマップが完成しました

令和２年４月１日現在

048-524-1111（内線215）

今までの、ゆうゆうバス　路線・時刻表に代えて、
「熊谷市　バスマップ」を作成しました。

1. 作成時期：令和２年4月1日現在
2. 配布場所：市施設、ゆうゆうバス車内に備え付け
3. 作成枚数：市10,000部、立正大学10,000部

特徴やPRポイント

1. 今までは、ゆうゆうバスの時刻表のみでしたが、新たに路線バスの情報を
　掲載し、ゆうゆうバスとの相互利用が進むよう、一覧性の高いバスマップと
　しました。
2. 今までバスに乗っていなかった方々にも利用していただけるよう、利用者目線
　での情報を充実させました。
　（民間路線バスの路線番号、乗り場案内、市外の路線情報）
3. バスマップの研究を行っている、
　立正大学地球環境科学部地理学科　交通地理研究室　山田　淳一先生の
　監修を受け、利用者目線で使いやすいものになるよう、工夫しました。

立正大学　山田先生には、熊谷市地域公共交通会議委員として、この他にも、
・朝日自動車くまぴあバス停の試験設置の際の調査。
・熊谷駅正面口の混雑状況の調査
などでもご協力いただいています。

資料の有無（　　有　　・　　無　　）

総合政策部企画課　西村

令和２年３月２６日発表
担当課：企画課



 

さくら号  籠原駅南口～熊谷駅南口 平成30年10月1日改正

停留所名 1便 2便※ 
（直実） 3便 4便 5便 6便 7便※

（直実） 8便
1 籠原駅南口 7:00 7:20 9:40 11:50 14:05 16:15 17:10 18:50
2 ＮＴＴ前 7:02 7:22 9:42 11:52 14:07 16:17 17:12 18:52
3 籠原保育所 7:04 7:24 9:44 11:54 14:09 16:19 17:14 18:54
4 籠原団地 7:05 7:25 9:45 11:55 14:10 16:20 17:15 18:55
5 寿公園 7:06 7:26 9:46 11:56 14:11 16:21 17:16 18:56
6 自衛隊前 7:08 7:28 9:48 11:58 14:13 16:23 17:18 18:58
7 拾六間南 7:09 7:29 9:49 11:59 14:14 16:24 17:19 18:59
8 三尻公民館 7:10 7:30 9:50 12:00 14:15 16:25 17:20 19:00
9 三尻郵便局 7:12 7:32 9:52 12:02 14:17 16:27 17:22 19:02
10 三尻宮島 7:19 7:39 9:59 12:09 14:24 16:34 17:29 19:09
11 武体 7:25 7:45 10:05 12:15 14:30 16:40 17:35 19:15
12 大麻生駅入口 7:26 7:46 10:06 12:16 14:31 16:41 17:36 19:16
13 大麻生小学校 7:27 7:47 10:07 12:17 14:32 16:42 17:37 19:17
14 運動公園 7:31 7:51 10:11 12:21 14:36 16:46 17:41 19:21
15 広瀬西 7:32 7:52 10:12 12:22 14:37 16:47 17:42 19:22
16 熊谷商業高校入口 7:33 7:53 10:13 12:23 14:38 16:48 17:43 19:23
17 天田屋前 7:36 7:56 10:16 12:26 14:41 16:51 17:46 19:26
18 勤労青少年ホーム 7:38 7:58 10:18 12:28 14:43 16:53 17:48 19:28
19 堤公園入口 7:40 8:00 10:20 12:30 14:45 16:55 17:50 19:30
20 南運動場 7:43 8:03 10:23 12:33 14:48 16:58 17:53 19:33
21 見晴郵便局 7:45 8:05 10:25 12:35 14:50 17:00 17:55 19:35
22 福島病院北 7:47 8:07 10:27 12:37 14:52 17:02 17:57 19:37
23 熊谷駅南口 7:48 8:08 10:28 12:38 14:53 17:03 17:58 19:38

さくら号  熊谷駅南口～籠原駅南口 平成30年10月1日改正

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便※
（直実） 6便 7便※

（直実） 8便
1 熊谷駅南口 8:15 10:45 13:00 15:10 16:10 17:25 18:20 20:00
2 福島病院北 8:17 10:47 13:02 15:12 16:12 17:27 18:22 20:02
3 見晴郵便局 8:18 10:48 13:03 15:13 16:13 17:28 18:23 20:03
4 南運動場 8:19 10:49 13:04 15:14 16:14 17:29 18:24 20:04
5 堤公園入口 8:20 10:50 13:05 15:15 16:15 17:30 18:25 20:05
6 勤労青少年ホーム 8:22 10:52 13:07 15:17 16:17 17:32 18:27 20:07
7 天田屋前 8:23 10:53 13:08 15:18 16:18 17:33 18:28 20:08
8 熊谷商業高校入口 8:24 10:54 13:09 15:19 16:19 17:34 18:29 20:09
9 広瀬西 8:27 10:57 13:12 15:22 16:22 17:37 18:32 20:12
10 運動公園 8:31 11:01 13:16 15:26 16:26 17:41 18:36 20:16
11 大麻生小学校 8:35 11:05 13:20 15:30 16:30 17:45 18:40 20:20
12 大麻生駅入口 8:36 11:06 13:21 15:31 16:31 17:46 18:41 20:21
13 武体 8:37 11:07 13:22 15:32 16:32 17:47 18:42 20:22
14 三尻宮島 8:39 11:09 13:24 15:34 16:34 17:49 18:44 20:24
15 三尻郵便局 8:40 11:10 13:25 15:35 16:35 17:50 18:45 20:25
16 三尻公民館 8:41 11:11 13:26 15:36 16:36 17:51 18:46 20:26
17 拾六間南 8:42 11:12 13:27 15:37 16:37 17:52 18:47 20:27
18 自衛隊前 8:44 11:14 13:29 15:39 16:39 17:54 18:49 20:29
19 寿公園 8:46 11:16 13:31 15:41 16:41 17:56 18:51 20:31
20 籠原団地 8:48 11:18 13:33 15:43 16:43 17:58 18:53 20:33
21 籠原保育所 8:50 11:20 13:35 15:45 16:45 18:00 18:55 20:35
22 ＮＴＴ前 8:53 11:23 13:38 15:48 16:48 18:03 18:58 20:38
23 籠原駅南口 8:54 11:24 13:39 15:49 16:49 18:04 18:59 20:39
24 拾六間北 8:56 11:26 13:41 15:51 16:51 18:06 19:01
25 熊谷文化創造館 8:57 11:27 13:42 15:52 16:52 18:07 19:02
26 拾六間北 8:58 11:28 13:43 15:53 16:53 18:08 19:03
27 籠原駅南口 9:06 11:36 13:51 16:01 17:01 18:16 19:11

※は直実号で運行

ムサシトミヨ号 平成30年10月1日改正 
籠原駅南口～熊谷駅南口
停留所名 1便 2便 3便 4便
1 籠原駅南口 7:45 11:20 16:45 19:55

2 保育ステーション前 7:47 11:22 16:47 19:57

3 ＪＡふれあいセンター 7:49 11:24 16:49 19:59

4 久保島自治会館 7:51 11:26 16:51 20:01

5 テニスコート入口 7:53 11:28 16:53 20:03

6 運動公園 7:55 11:30 16:55 20:05

7 小島土井尻 7:57 11:32 16:57 20:07

8 熊谷工業高校入口 7:58 11:33 16:58 20:08

9 広瀬北 8:00 11:35 17:00 20:10

10 勤労青少年ホーム 8:01 11:36 17:01 20:11

11 堤公園入口 8:03 11:38 17:03 20:13

12 南運動場 8:04 11:39 17:04 20:14

13 見晴郵便局 8:05 11:40 17:05 20:15

14 福島病院北 8:06 11:41 17:06 20:16

15 熊谷駅南口 8:12 11:47 17:12 20:22

ひまわり号  長島記念館前～大里行政センター前～熊谷駅南口 平成25年4月1日改正
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便
1 長島記念館前 6:30 6:50 8:30 9:25 10:25 11:25 13:25 15:15 16:20 17:40 18:45 19:45
2 小八林　境 6:31 6:51 8:31 9:26 10:26 11:26 13:26 15:16 16:21 17:41 18:46 19:46
3 小八林　原 6:32 6:52 8:32 9:27 10:27 11:27 13:27 15:17 16:22 17:42 18:47 19:47
4 船木台大境公園前 6:35 6:55 8:35 9:30 10:30 11:30 13:30 15:20 16:25 17:45 18:50 19:50
5 船木台中央公園前 6:36 6:56 8:36 9:31 10:31 11:31 13:31 15:21 16:26 17:46 18:51 19:51
6 箕輪 6:39 6:59 8:39 9:34 10:34 11:34 13:34 15:24 16:29 17:49 18:54 19:54
7 JA吉見支店前 6:41 7:01 8:41 9:36 10:36 11:36 13:36 15:26 16:31 17:51 18:56 19:56
8 相上 6:42 7:02 8:42 9:37 10:37 11:37 13:37 15:27 16:32 17:52 18:57 19:57
9 玉作 6:44 7:04 8:44 9:39 10:39 11:39 13:39 15:29 16:34 17:54 18:59 19:59
10 健康スポーツセンター前 ↓ ↓ 8:47 9:42 10:42 11:42 13:42 15:32 16:37 17:57 19:02 20:02
11 太陽の園入口 ↓ ↓ 8:48 9:43 10:43 11:43 13:43 15:33 16:38 17:58 19:03 20:03
12 津田 6:48 7:08 8:50 9:45 10:45 11:45 13:45 15:35 16:40 18:00 19:05 20:05
13 津田新田 6:49 7:09 8:51 9:46 10:46 11:46 13:46 15:36 16:41 18:01 19:06 20:06
14 大里行政センター前 6:51 7:11 8:53 9:48 10:48 11:48 13:48 15:38 16:43 18:03 19:08 20:08
15 向谷 6:52 7:12 8:54 9:49 10:49 11:49 13:49 15:39 16:44 18:04 19:09 20:09
16 高本 6:53 7:13 8:55 9:50 10:50 11:50 13:50 15:40 16:45 18:05 19:10 20:10
17 吉所敷 6:54 7:14 8:56 9:51 10:51 11:51 13:51 15:41 16:46 18:06 19:11 20:11
18 中曽根 6:55 7:15 8:57 9:52 10:52 11:52 13:52 15:42 16:47 18:07 19:12 20:12
19 JA市田支店前 6:56 7:16 8:58 9:53 10:53 11:53 13:53 15:43 16:48 18:08 19:13 20:13
20 市田小学校前 6:57 7:17 8:59 9:54 10:54 11:54 13:54 15:44 16:49 18:09 19:14 20:14
21 替津田 6:59 7:19 9:00 9:55 10:55 11:55 13:55 15:45 16:50 18:10 19:15 20:15
22 中恩田 7:00 7:20 9:01 9:56 10:56 11:56 13:56 15:46 16:51 18:11 19:16 20:16
23 上恩田 7:01 7:21 9:02 9:57 10:57 11:57 13:57 15:47 16:52 18:12 19:17 20:17
24 手島 7:04 7:24 9:05 10:00 11:00 12:00 14:00 15:50 16:55 18:15 19:20 20:20
25 村岡東 7:05 7:25 9:06 10:01 11:01 12:01 14:01 15:51 16:56 18:16 19:21 20:21
26 福島病院南 ↓ ↓ 9:10 10:05 11:05 12:05 14:05 15:55 17:00 18:20 19:25 20:25
27 熊谷駅南口 7:20 7:43 9:15 10:10 11:10 12:10 14:10 16:00 17:05 18:25 19:30 20:30

ひまわり号  熊谷駅南口～大里行政センター前～長島記念館前 平成25年4月1日改正
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便
1 熊谷駅南口 7:30 7:50 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 16:10 17:10 18:35 19:35 20:35
2 福島病院南 7:32 7:52 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 16:12 17:12 18:37 19:37 20:37
3 村岡東 7:38 7:58 9:26 10:26 11:26 12:26 14:26 16:16 17:16 18:41 19:41 20:41
4 手島 7:39 7:59 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 16:17 17:17 18:42 19:42 20:42
5 上恩田 7:42 8:02 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 16:20 17:20 18:45 19:45 20:45
6 中恩田 7:43 8:03 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 16:21 17:21 18:46 19:46 20:46
7 替津田 7:44 8:04 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 16:22 17:22 18:47 19:47 20:47
8 市田小学校前 7:46 8:06 9:33 10:33 11:33 12:33 14:33 16:23 17:23 18:48 19:48 20:48
9 JA市田支店前 7:47 8:07 9:34 10:34 11:34 12:34 14:34 16:24 17:24 18:49 19:49 20:49
10 中曽根 7:48 8:08 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 16:25 17:25 18:50 19:50 20:50
11 吉所敷 7:49 8:09 9:36 10:36 11:36 12:36 14:36 16:26 17:26 18:51 19:51 20:51
12 高本 7:50 8:10 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 16:27 17:27 18:52 19:52 20:52
13 向谷 7:51 8:11 9:38 10:38 11:38 12:38 14:38 16:28 17:28 18:53 19:53 20:53
14 大里行政センター前 7:52 8:12 9:39 10:39 11:39 12:39 14:39 16:29 17:29 18:54 19:54 20:54
15 津田新田 7:53 8:13 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 16:30 17:30 18:55 19:55 20:55
16 津田 7:54 8:14 9:41 10:41 11:41 12:41 14:41 16:31 17:31 18:56 19:56 20:56
17 太陽の園入口 7:56 8:16 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 16:33 17:33 18:58 19:58 20:58
18 健康スポーツセンター前 7:57 8:17 9:44 10:44 11:44 12:44 14:44 16:34 17:34 18:59 19:59 20:59
19 玉作 8:00 8:20 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 16:37 17:37 19:02 20:02 21:02
20 相上 8:02 8:22 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 16:39 17:39 19:04 20:04 21:04
21 JA吉見支店前 8:03 8:23 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 16:40 17:40 19:05 20:05 21:05
22 箕輪 8:05 8:25 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 16:42 17:42 19:07 20:07 21:07
23 船木台中央公園前 8:08 8:28 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 16:45 17:45 19:10 20:10 21:10
24 船木台大境公園前 8:09 8:29 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 16:46 17:46 19:11 20:11 21:11
25 小八林　原 8:11 8:31 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 16:48 17:48 19:13 20:13 21:13
26 小八林　境 8:12 8:32 9:59 10:59 11:59 12:59 14:59 16:49 17:49 19:14 20:14 21:14
27 長島記念館前 8:13 8:33 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:50 17:50 19:15 20:15 21:15

直実号  時計回り 平成30年10月1日改正
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便
1 熊谷駅南口 8:30 9:30 10:3011:3012:3014:2015:20
2 河原町二丁目 8:31 9:31 10:3111:3112:3114:2115:21
3 お祭り広場西 8:33 9:33 10:3311:3312:3314:2315:23
4 本町駐車場南 8:34 9:34 10:3411:3412:3414:2415:24
5 星渓園東 8:35 9:35 10:3511:3512:3514:2515:25
6 本石 8:37 9:37 10:3711:3712:3714:2715:27
7 慈恵病院前 8:38 9:38 10:3811:3812:3814:2815:28
8 石原小入口 8:41 9:41 10:4111:4112:4114:3115:31
9 中央交番西 8:42 9:42 10:4211:4212:4214:3215:32
10 母子健康センター 8:45 9:45 10:4511:4512:4514:3515:35
11 熊谷保健センター入口 8:49 9:49 10:4911:4912:4914:3915:39
12 八木橋東 8:50 9:50 10:5011:5012:5014:4015:40
13 本町 8:51 9:51 10:5111:5112:5114:4115:41
14 コミュ二ティひろば 8:52 9:52 10:5211:5212:5214:4215:42
15 市役所前 8:55 9:55 10:5511:5512:5514:4515:45
16 熊谷女子高校北 8:56 9:56 10:5611:5612:5614:4615:46
17 藤間病院前 8:57 9:57 10:5711:5712:5714:4715:47
18 総合病院 8:59 9:59 10:5911:5912:5914:4915:49
19 熊谷東小学校 9:00 10:0011:0012:0013:0014:5015:50
20 県熊谷地方庁舎 9:01 10:0111:0112:0113:0114:5115:51
21 熊谷団地西 9:02 10:0211:0212:0213:0214:5215:52
22 銀座二丁目 9:04 10:0411:0412:0413:0414:5415:54
23 熊谷駅東口 9:05 10:0511:0512:0513:0514:5515:55
24 筑波二丁目 9:07 10:0711:0712:0713:0714:5715:57
25 お祭り広場東 9:07 10:0711:0712:0713:0714:5715:57
26 文化センター前 9:10 10:1011:1012:1013:1015:0016:00
27 熊谷駅南口 9:16 10:1611:1612:1613:1615:0616:06

グライダー号   平成30年10月1日改正

妻沼行政センター～熊谷駅南口
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便
1 妻沼行政センター 7:00 10:0513:1516:1019:15
2 登戸 7:02 10:0713:1716:1219:17
3 聖天山南入口 7:03 10:0813:1816:1319:18
4 妻沼聖天前 7:04 10:0913:1916:1419:19
5 妻沼中央公民館入口 7:07 10:1213:2216:1719:22
6 妻沼東中学校前 7:08 10:1313:2316:1819:23
7 善ヶ島西部 7:09 10:1413:2416:1919:24
8 善ヶ島コミュニティセンター入口 7:10 10:1513:2516:2019:25
9 弁財 7:11 10:1613:2616:2119:26
10 西島 7:12 10:1713:2716:2219:27
11 葛和田老人憩いの家 7:14 10:1913:2916:2419:29
12 葛和田橋南 7:15 10:2013:3016:2519:30
13 日向中 7:16 10:2113:3116:2619:31
14 日向上 7:17 10:2213:3216:2719:32
15 日向団地 7:18 10:2313:3316:2819:33
16 西城就業改善センター入口 7:23 10:2813:3816:3319:38
17 森谷 7:24 10:2913:3916:3419:39
18 下奈良時花 7:25 10:3013:4016:3519:40
19 中妻団地前 7:26 10:3113:4116:3619:41
20 下奈良久保南 7:27 10:3213:4216:3719:42
21 四方寺農村広場 7:28 10:3313:4316:3819:43
22 荒宿農村広場 7:29 10:3413:4416:3919:44
23 観音寺入口 7:30 10:3513:4516:4019:45
24 中条中学校東 7:34 10:3913:4916:4419:49
25 スポーツ文化公園 7:36 10:4113:5116:4619:51
26 上川上自治会館前 7:37 10:4213:5216:4719:52
27 陸上競技場入口 7:38 10:4313:5316:4819:53
28 大塚 7:39 10:4413:5416:4919:54
29 下川上 7:40 10:4513:5516:5019:55
30 愛染堂前 7:40 10:4513:5516:5019:55
31 池上 7:41 10:4613:5616:5119:56
32 上之 7:42 10:4713:5716:5219:57
33 生協病院前 7:44 10:4913:5916:5419:59
34 上之荘 7:45 10:5014:0016:5520:00
35 源宗寺入口 7:48 10:5314:0316:5820:03
36 上之西 7:49 10:5414:0416:5920:04
37 銀座保育所北 7:50 10:5514:0517:0020:05
38 総合病院 7:52 10:5714:0717:0220:07
39 藤間病院前 7:54 10:5914:0917:0420:09
40 熊谷女子高校北 7:55 11:0014:1017:0520:10
41 市役所前 7:56 11:0114:1117:0620:11
42 裁判所前 7:57 11:0214:1217:0720:12
43 八木橋東 7:58 11:0314:1317:0820:13
44 熊谷駅南口 8:06 11:1114:2117:1620:21

グライダー号   平成30年10月1日改正

熊谷駅南口～妻沼行政センター
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便
1 熊谷駅南口 8:30 11:3514:4017:4020:40
2 八木橋東 8:38 11:4314:4817:4820:48
3 裁判所前 8:39 11:4414:4917:4920:49
4 市役所前 8:40 11:4514:5017:5020:50
5 熊谷女子高校北 8:41 11:4614:5117:5120:51
6 藤間病院前 8:42 11:4714:5217:5220:52
7 総合病院 8:44 11:4914:5417:5420:54
8 銀座保育所北 8:46 11:5114:5617:5620:56
9 上之西 8:47 11:5214:5717:5720:57
10 源宗寺入口 8:48 11:5314:5817:5820:58
11 上之荘 8:51 11:5615:0118:0121:01
12 生協病院前 8:52 11:5715:0218:0221:02
13 上之 8:54 11:5915:0418:0421:04
14 池上 8:55 12:0015:0518:0521:05
15 愛染堂前 8:55 12:0015:0518:0521:05
16 下川上 8:56 12:0115:0618:0621:06
17 大塚 8:57 12:0215:0718:0721:07
18 陸上競技場入口 8:58 12:0315:0818:0821:08
19 上川上自治会館前 8:59 12:0415:0918:0921:09
20 スポーツ文化公園 9:00 12:0515:1018:1021:10
21 中条中学校東 9:02 12:0715:1218:1221:12
22 観音寺入口 9:06 12:1115:1618:1621:16
23 荒宿農村広場 9:07 12:1215:1718:1721:17
24 四方寺農村広場 9:08 12:1315:1818:1821:18
25 下奈良久保南 9:09 12:1415:1918:1921:19
26 中妻団地前 9:10 12:1515:2018:2021:20
27 下奈良時花 9:11 12:1615:2118:2121:21
28 森谷 9:12 12:1715:2218:22
29 西城就業改善センター入口 9:13 12:1815:2318:23
30 日向団地 9:18 12:2315:2818:28
31 日向上 9:19 12:2415:2918:29
32 日向中 9:20 12:2515:3018:30
33 葛和田橋南 9:21 12:2615:3118:31
34 葛和田老人憩いの家 9:22 12:2715:3218:32
35 西島 9:24 12:2915:3418:34
36 弁財 9:25 12:3015:3518:35
37 善ヶ島コミュニティセンター入口 9:26 12:3115:3618:36
38 善ヶ島西部 9:27 12:3215:3718:37
39 妻沼東中学校前 9:28 12:3315:3818:38
40 妻沼中央公民館入口 9:29 12:3415:3918:39
41 妻沼聖天前 9:32 12:3715:4218:42
42 聖天山南入口 9:33 12:3815:4318:43
43 登戸 9:34 12:3915:4418:44
44 妻沼行政センター 9:36 12:4115:4618:46

グライダーワゴン   平成30年10月1日改正

妻沼循環
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便
1 妻沼行政センター 8:30 11:2014:2017:1020:05
2 登戸 8:31 11:2114:2117:1120:06
3 聖天山南入口 8:32 11:2214:2217:1220:07
4 妻沼聖天前 8:33 11:2314:2317:1320:08
5 妻沼中央公民館入口 8:36 11:2614:2617:1620:11
6 妻沼東中学校前 8:37 11:2714:2717:1720:12
7 善ヶ島西部 8:38 11:2814:2817:1820:13
8 善ヶ島コミュニティセンター入口 8:39 11:2914:2917:1920:14
9 弁財 8:40 11:3014:3017:2020:15
10 大野 8:42 11:3214:3217:2220:17
11 グライダー妻沼訓練所入口 8:44 11:3414:3417:2420:19
12 向野コミュニティセンター前 8:45 11:3514:3517:2520:20
13 西島 8:46 11:3614:3617:2620:21
14 荒宿 ↓ 11:3814:3817:28 ↓
15 俵瀬 ↓ 11:3914:3917:29 ↓
16 荻野吟子記念館前 ↓ 11:4114:4117:31 ↓
17 俵瀬 ↓ 11:4214:4217:32 ↓
18 荒宿 ↓ 11:4314:4317:33 ↓
19 葛和田老人憩いの家 8:48 11:4514:4517:3520:23
20 葛和田橋南 8:49 11:4614:4617:3620:24
21 日向下 8:51 11:4814:4817:3820:26
22 日向中 8:52 11:4914:4917:3920:27
23 日向上 8:53 11:5014:5017:4020:28
24 日向団地 8:54 11:5114:5117:4120:29
25 上須戸ハイツ 9:00 11:5714:5717:4720:35
26 武道館前 9:02 11:5914:5917:4920:37
27 西光院前 9:04 12:0115:0117:5120:39
28 西城就業改善センター入口 9:07 12:0415:0417:5420:42
29 森谷 9:08 12:0515:0517:5520:43
30 田島 9:10 12:0715:0717:5720:45
31 西野 9:11 12:0815:0817:5820:46
32 妻沼南 9:13 12:1015:1018:0020:48
33 道の駅めぬま 9:14 12:1115:1118:0120:49
34 妻沼行政センター 9:15 12:1215:1218:0220:50

グライダーワゴン 平成30年10月1日改正
妻沼行政センター～籠原駅北口
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便
1 妻沼行政センター 6:40 9:35 12:3515:2518:15
2 妻沼西中学校前 6:42 9:37 12:3715:2718:17
3 五十石 6:43 9:38 12:3815:2818:18
4 男沼小学校前 6:44 9:39 12:3915:2918:19
5 出来島入口 6:45 9:40 12:4015:3018:20
6 間々田 6:46 9:41 12:4115:3118:21
7 あじさい寺（能護寺） 6:47 9:42 12:4215:3218:22
8 永井太田 6:48 9:43 12:4315:3318:23
9 太田郵便局 6:49 9:44 12:4415:3418:24
10 前新田 6:50 9:45 12:4515:3518:25
11 市ノ坪 6:52 9:47 12:4715:3718:27
12 備前橋南 6:54 9:49 12:4915:3918:29
13 道ヶ谷戸 6:56 9:51 12:5115:4118:31
14 飯塚 6:57 9:52 12:5215:4218:32
15 市ノ坪南 6:58 9:53 12:5315:4318:33
16 下増田 7:00 9:55 12:5515:4518:35
17 別府荘 7:05 10:0013:0015:5018:40
18 別府沼公園 7:06 10:0113:0115:5118:41
19 JA別府支店 7:07 10:0213:0215:5218:42
20 安楽寺入口 7:08 10:0313:0315:5318:43
21 別府中学校南 7:09 10:0413:0415:5418:44
22 別府第2公園 7:11 10:0613:0615:5618:46
23 別府一丁目 7:13 10:0813:0815:5818:48
24 籠原駅北口 7:17 10:1213:1216:0218:52

グライダーワゴン  平成30年10月1日改正 
籠原駅北口～妻沼行政センター
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便
1 籠原駅北口 7:30 10:2513:2516:1519:15
2 別府一丁目 7:34 10:2913:2916:1919:19
3 別府第2公園 7:36 10:3113:3116:2119:21
4 別府中学校南 7:38 10:3313:3316:2319:23
5 安楽寺入口 7:39 10:3413:3416:2419:24
6 JA別府支店 7:40 10:3513:3516:2519:25
7 別府沼公園 7:41 10:3613:3616:2619:26
8 別府荘 7:42 10:3713:3716:2719:27
9 下増田 7:47 10:4213:4216:3219:32
10 市ノ坪南 7:49 10:4413:4416:3419:34
11 飯塚 7:50 10:4513:4516:3519:35
12 道ヶ谷戸 7:51 10:4613:4616:3619:36
13 備前橋南 7:53 10:4813:4816:3819:38
14 市ノ坪 7:55 10:5013:5016:4019:40
15 前新田 7:57 10:5213:5216:4219:42
16 太田郵便局 7:58 10:5313:5316:4319:43
17 永井太田 7:59 10:5413:5416:4419:44
18 あじさい寺（能護寺） 8:00 10:5513:5516:4519:45
19 間々田 8:01 10:5613:5616:4619:46
20 出来島入口 8:02 10:5713:5716:4719:47
21 男沼小学校前 8:03 10:5813:5816:4819:48
22 五十石 8:04 10:5913:5916:4919:49
23 妻沼西中学校前 8:05 11:0014:0016:5019:50
24 妻沼行政センター 8:07 11:0214:0216:5219:52

ほたる号  江南行政センター～熊谷駅南口 平成30年4月1日改正
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便
1 江南行政センター 6:18 8:17 10:55 14:00 16:00 18:20
2 江南中学校東 6:19 8:18 10:56 14:01 16:01 18:21
3 成沢坂上 6:20 8:19 10:57 14:02 16:02 18:22
4 赤城神社 6:21 8:20 10:58 14:03 16:03 18:23
5 JA江南支店南 6:22 8:21 10:59 14:04 16:04 18:24
6 江南北小 6:23 8:22 11:00 14:05 16:05 18:25
7 渡唐神社 6:24 8:23 11:01 14:06 16:06 18:26
8 上押切 6:25 8:24 11:02 14:07 16:07 18:27
9 下押切 6:26 8:25 11:03 14:08 16:08 18:28
10 樋春南 6:27 8:26 11:04 14:09 16:09 18:29
11 JA直売所・なご味 6:29 8:28 11:06 14:11 16:11 18:31
12 御正北 6:31 8:30 11:08 14:13 16:13 18:33
13 御正新田 6:32 8:31 11:09 14:14 16:14 18:34
14 丹羽クリニック前 ↓ 8:33 11:11 14:16 16:16 ↓
15 福島病院南 6:39 8:38 11:15 14:20 16:21 18:41
16 熊谷駅南口 6:45 8:55 11:25 14:30 16:30 18:52
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便
1 熊谷駅南口 6:48 9:10 11:30 14:35 17:00 19:00
2 福島病院南 6:50 9:12 11:32 14:37 17:02 19:02
3 丹羽クリニック前 ↓ 9:17 11:37 14:42 17:07 ↓
4 御正新田 6:57 9:19 11:39 14:44 17:09 19:09
5 御正北 6:58 9:20 11:40 14:45 17:10 19:10
6 JA直売所・なご味 7:00 9:22 11:42 14:47 17:12 19:12
7 樋春南 7:02 9:24 11:44 14:49 17:14 19:14
8 下押切 7:03 9:25 11:45 14:50 17:15 19:15
9 上押切 7:04 9:26 11:46 14:51 17:16 19:16
10 渡唐神社 7:05 9:27 11:47 14:52 17:17 19:17
11 江南北小 7:06 9:28 11:48 14:53 17:18 19:18
12 JA江南支店南 7:07 9:29 11:49 14:54 17:19 19:19
13 赤城神社 7:08 9:30 11:50 14:55 17:20 19:20
14 成沢坂上 7:09 9:31 11:51 14:56 17:21 19:21
15 江南中学校東 7:10 9:32 11:52 14:57 17:22 19:22
16 江南行政センター 7:13 9:35 11:55 15:00 17:25 19:25

ほたる号  江南行政センター～籠原駅南口 平成30年4月1日改正
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便
1 江南行政センター 7:13 9:35 11:55 15:00 17:25
2 江南総合文化会館ピピア前 ↓ 9:36 11:56 15:01 17:26
3 千代東原 7:15 9:38 11:58 15:03 17:28
4 千代南方 7:17 9:39 11:59 15:04 17:29
5 駒形公園入口 7:19 9:41 12:01 15:06 17:31
6 上新田 7:21 9:43 12:03 15:08 17:33
7 押切橋南 7:24 9:45 12:05 15:10 17:35
8 林眼科前 7:27 9:47 12:07 15:12 17:37
9 三尻郵便局 7:28 9:48 12:08 15:13 17:38
10 熊谷文化創造館 7:32 9:51 12:11 15:16 17:41
11 籠原駅南口 7:45 10:01 12:15 15:23 17:55
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便
1 籠原駅南口 7:50 10:35 13:40 15:40 18:00
2 熊谷文化創造館 7:53 10:38 13:43 15:43 18:03
3 三尻郵便局 7:56 10:41 13:46 15:46 18:06
4 林眼科前 7:57 10:42 13:47 15:47 18:07
5 押切橋南 8:00 10:44 13:49 15:49 18:09
6 上新田 8:02 10:46 13:51 15:51 18:11
7 駒形公園入口 8:04 10:48 13:53 15:53 18:13
8 千代南方 8:06 10:49 13:54 15:54 18:14
9 千代東原 8:08 10:50 13:55 15:55 18:15
10 江南総合文化会館ピピア前 8:09 10:51 13:56 15:56 18:16
11 江南行政センター 8:17 10:55 14:00 16:00 18:20

ムサシトミヨ号 平成30年10月1日改正 
上之荘～熊谷駅南口
停留所名 1便 2便 3便 4便
1 上之荘 9:35 13:05 15:00
2 熊谷東中学校南 9:36 13:06 15:01
3 戸出十字路 9:37 13:07 15:02
4 ソシオ流通センター駅前 9:42 13:12 15:07
5 組合会館前 9:44 13:14 15:09
6 流通センター中央 9:45 13:15 15:10
7 佐谷田前方 9:48 13:18 15:13
8 太井公民館 9:52 13:22 15:17
9 久下四丁目 9:55 13:25 15:20
10 久下三丁目 9:56 13:26 15:21
11 久下一丁目 9:58 13:28 15:23
12 太井堂免 9:59 13:29 15:24
13 太井 10:00 13:30 15:25
14 久下公民館 6:40 10:02 13:32 15:27
15 下久下 6:41 10:03 13:33 15:28
16 上久下 6:42 10:04 13:34 15:29
17 久下熊久 6:43 10:05 13:35 15:30
18 熊久公園入口 6:44 10:06 13:36 15:31
19 外科病院前 6:46 10:08 13:38 15:33
20 ムサシトミヨ保護センター入口 6:49 10:11 13:41 15:36
21 桜木公民館入口 6:50 10:12 13:42 15:37
22 万平公園 6:51 10:13 13:43 15:38
23 熊谷駅南口 6:57 10:19 13:49 15:44

ムサシトミヨ号 平成30年10月1日改正
熊谷駅南口～籠原駅南口
停留所名 1便 2便 3便 4便
1 熊谷駅南口 7:00 10:35 16:00 19:00

2 福島病院北 7:02 10:37 16:02 19:02

3 見晴郵便局 7:03 10:38 16:03 19:03

4 南運動場 7:04 10:39 16:04 19:04

5 堤公園入口 7:05 10:40 16:05 19:05

6 勤労青少年ホーム 7:07 10:42 16:07 19:07

7 広瀬北 7:08 10:43 16:08 19:08

8 熊谷工業高校入口 7:11 10:46 16:11 19:11

9 小島土井尻 7:12 10:47 16:12 19:12

10 運動公園 7:16 10:51 16:16 19:16

11 テニスコート入口 7:17 10:52 16:17 19:17

12 久保島自治会館 7:18 10:53 16:18 19:18

13ＪＡふれあいセンター 7:20 10:55 16:20 19:20

14 保育ステーション前 7:23 10:58 16:23 19:23

15 籠原駅南口 7:27 11:02 16:27 19:27

ムサシトミヨ号 平成30年10月1日改正

熊谷駅南口～上之荘
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便
1 熊谷駅南口 8:35 12:00 14:00 17:30 20:25
2 万平公園 8:36 12:01 14:01 17:31 20:26
3 桜木公民館入口 8:37 12:02 14:02 17:32 20:27
4 ムサシトミヨ保護センター入口 8:38 12:03 14:03 17:33 20:28
5 外科病院前 8:40 12:05 14:05 17:35 20:30
6 熊久公園入口 8:43 12:08 14:08 17:38 20:33
7 久下熊久 8:44 12:09 14:09 17:39 20:34
8 上久下 8:45 12:10 14:10 17:40 20:35
9 下久下 8:46 12:11 14:11 17:41 20:36
10 久下公民館 8:48 12:13 14:13 17:43 20:38
11 太井 8:50 12:15 14:15 17:45 20:40
12 太井堂免 8:51 12:16 14:16 17:46 20:41
13 久下一丁目 8:52 12:17 14:17 17:47 20:42
14 久下三丁目 8:54 12:19 14:19 17:49 20:44
15 久下四丁目 8:55 12:20 14:20 17:50 20:45
16 太井公民館 8:59 12:24 14:24 17:54 20:49
17 佐谷田前方 9:02 12:27 14:27 17:57
18 流通センター中央 9:05 12:30 14:30 18:00
19 組合会館前 9:06 12:31 14:31 18:01
20 ソシオ流通センター駅前 9:08 12:33 14:33 18:03
21 戸出十字路 9:13 12:38 14:38 18:08
22 熊谷東中学校南 9:14 12:39 14:39 18:09
23 上之荘 9:19 12:44 14:44 18:14

ⓒ熊谷市 令和2年4月1日現在時刻表熊谷市

さくら号　  グライダー号　  ムサシトミヨ号 　 グライダーワゴン

 ひまわり号

  ほたる号　  直実号

問い合わせ先

  
（株）協同バス  ☎048-554-2255

雨や渋滞で、バスの運行が遅れていても、
バスの位置がすぐにわかり便利です。

バスロケーションシステム「くまロケ」

※待ち時間は目安ですので、道路状況や処理時間により実際と異なる場合があります。
※バスロケーションシステムの利用または提供される情報等の利用により生じた
　あらゆる損害、損失については、一切の責任を負いません。
※すべてのパソコン、スマートフォンに対応することを保証するものではありません。

この印刷物は1部あたり約21.5円で作成されています。

 
北斗交通（株） ☎048-536-8585

国際十王交通（株） ☎048-521-3560

https://www.city.kumagaya.lg.jp/
kurashi/dourokotsu/yuuyuubasu.html

熊谷市総合政策部企画課  ☎048-524-1111

アクセスは
こちら




